Administracji z Warmińsko-Mazurskim Centrum Onkologii w Olsztynie, al. Wojska 

Polskiego 37, 10-228 Olsztyn 

postanawia: 

1. zwraca wniesione odwołanie, 

2. nakazuje zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz 

„IZAN+” Sp. z o.o., ul. Żabiniec 46, 31-215 Kraków kwoty 15 000 zł (słownie: 

piętnaście tysięcy złotych, zero groszy).